Matth. xviii Serue neq̄ ex ore tuo de iudicio. Illud qd̄ hic ponit q̄ leo occidit hoīem qui prophetā ex pte dñi se p̄cuti p̄cipiētem vulnerare noluit vel tūc uir p̄t allegari q̄ valde debem? prophetis. i. p̄dicatoribz vel p̄latis in hñs que ex pte dñi id ē in uirtute obediēcie nobis p̄cipiūt obediēre. Alias uero dyabolus nos potest deuorare. Primo regū xv. Melior ē obediēcia q̄ uictima.

Naboth noluit uendē uineā suā achab regi in iū qui inde uolebat facere ortū olerū q̄nymo eidē p̄stino dixit. Abstine a me ut uendā hereditatē patrū meorū. Quap̄pter iezabel uxor achab. naboth subductis falsis testibz lapidari fecit. et sic uineā ei? achab continuo occupauit. Achab ē dyabolus. iezabel uxor sua ē carnis capi scēcia: naboth uo significat uir iustū. Igit̄ sepe fit q̄ dū achab. i. dyabolus uineā. i. grām uiri iusti qui sc̄z p̄pinat uinū eterne cōsolacōis et glorie mitit̄ emere et ab ipso p̄ peccatū tollere. et loco eius p̄cū bonorū t̄paliū sibi dare tū naboth. i. uir iustus ad hoc nō cōsentit. sed hereditatē patrū suorū sc̄z grām a deo iure hereditario dimissam uendere cōtradit. Qd̄ uides iezabel m̄r impudica. i. caro: falsos testes. i. mūdi fallaces delicias adhibēs lapidibz tēptacionū ipsū obruit. et sic ipsam uineā sibi tollit. et sic p̄ lux

248
uriā ipsū caro interficit quē dyabolus in tēptando de magis aduis supare nequiuit. Unde ista est que dicit diabo lo illud quod ista iezabel dixit achab. Ego dabo tibi uineā naboth. Vel si uis dic exemplariter de malicia mulierū que audacitōes sūt ad negociā impia q̄ uiri. Ideo dicit ecc̄. xxv. Breuis ois malicia sup malicia mulieris. Vel allega exēplariter quō iudices officiales ad mandatū regū reginarum p̄ncipū nō uerēt falsa iudicia facere et inuocētes occidē. ut sic ipsi ualeāt cōplacē. Vel etiā allega quō dñe et regine quōq̄ dñis suis ignotiātibz p̄uāt sibi multa mala.

Quoniam achab. uocasset prophetas ad sciendū quid debēt accidē. Oēs uina uox hō sibi p̄dicarūt et sibi p̄spere succēdēda mēdaciā afferebāt q̄nymo uir? istorū falsoz p̄pharū sedechias noīe cornua ferrea sibi fecit. et q̄ rex cū illis erat uētilatur? sicut ex pte dñi sibi dixit. Igit̄ inē q̄d̄ iungētōs p̄phas. q̄ oēs uino ore regi prospera dicebāt uincis erat uer? sc̄z michēas p̄pha dñi. quē tū rex isrl̄ nō libenter audiebāt h̄ eū potat? odiebat qz nō sibi prospera h̄ adūsa prophētabat. Odi inq̄t eū qz nō prophētat m̄ bonū. h̄ malū omī tpe. Iste igit̄ sol? s̄a regi dixit et eū in p̄lio motiturū p̄dixit. propter qd̄ ipsū sedechias falsus p̄pheta p̄dicit? i facē p̄ussit. Me